
  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

Від 19 грудня 2024 року                                                                 № 59/45 
с. Гатне 

 
 

Про розгляд Детального плану території організації дорожньо-транспортної 
інфраструктури в с. Віта-Поштова Фастівського району Київської області 
 
 За результатами розгляду Детального плану території організації дорожньо-
транспортної інфраструктури в с. Віта-Поштова Фастівського району Київської області 
враховуючи пропозиції від жителів с. Віта-Поштова Київська область, керуючись 
відповідними положеннями Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Гатненська сільська рада: 
 
ВИРІШИЛА: 

1. Відкласти розгляд питання про затвердження  Детального плану території 
організації дорожньо-транспортної інфраструктури в с. Віта-Поштова 
Фастівського району Київської області. 

2. Створити тимчасову комісію для опрацювання проектних рішень  організації 
дорожньо-транспортної інфраструктури в с. Віта-Поштова Фастівського району 
Київської області в межах житлового масиву «Глейки» с. Віта-Поштова Київської 
області. 

3. Доручити тимчасовій комісії розглянути проектні рішення Детального плану 
території організації дорожньо-транспортної інфраструктури в с. Віта-Поштова 
Фастівського району Київської області, опрацювати можливі альтернативні 
проекті рішення, сформувати рекомендації та надати їх на розгляд до Гатненської 
сільської ради. 

4. Включити в склад тимчасової комісії: 
- Депутата Гатненської сільської ради 8-го скликання Пекарського Петра 

В’ячеславовича; 
- Депутата Гатненської сільської ради 8-го скликання Пацьору Людмилу 

Валентинівну; 
- Депутата Гатненської сільської ради 8-го скликання Ворошева Сергія 

Євгенійовича; 
- Старосту Віто-Поштового старостинського округу Гатненської сільської ради 

Пацьору Дмитра Володимировича; 
- Начальнику відділу земельних відносин, архітектури та містобудування 

Наговіцину Наталію Володимирівну; 
- Спеціаліста землевпорядника відділу земельних відносин, архітектури та 

містобудування Різун Максима Денисовича. 



5. Включити до складу тимчасової комісії, за згодою, не менше одного представника 
з кожної вулиці житлового масиву «Глейки» с. Віта-Поштова, на умовах 
паритетності, зокрема: 
- вул. Ярослава Мудрого; 
- вул. Ревен Яр; 
- вул. Стрілецька; 
- вул. Тарасівська; 
- вул. Вітянська; 
- вул. Вереснева; 
- вул. Василя Стуса; 
- вул. Лисенка; 
- військове містечко № 254. 

5.1. Встановити вимоги до кандидатів для включення в тимчасову комісію, зокрема 
наявність у власності об’єкта нерухомого майна або наявність реєстрації місця 
проживання на відповідній вулиці, зазначеній в п. 4 даного рішення. 

6. Включити, за згодою, до складу тимчасової комісії представників Військової 
частини А-0799, для чого доручити Гатненському сільському голові  Паламарчуку 
О.І. направити відповідне звернення до  командування військової частини. 

7. Доручити Гатненському сільському голові Паламарчуку О.І. затвердити 
персональний та кількісний склад комісії власним розпорядженням. 

8. Контроль за виконання даного рішення покласти на на постійну депутатську 
комісію з питань земельних відносин, містобудування, архітектури, капітального 
будівництва, агропромислового комплексу, охорони навколишнього середовища 
та екології (голова комісії – Вітенко С.М.). 
 

 
 
 
 
 
 
Сільський голова       Олександр ПАЛАМАРЧУК 


